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Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia
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[bookmark: _Hlk165025380]Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie „Regulaminu Wewnętrznego w sprawie zasad, form i trybu udzielania zamówień na wykonanie robót budowlanych, dostaw i usług” na udzielenie zamówienia pn.: „Przebudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami i zewnętrznymi instalacjami wodociągowymi w ulicy Beniowskiego w Świnoujściu”.


PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT,
ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW
ORAZ
MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA


I	Przedłużenie terminu składania ofert

Zamawiający w związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi treści  specyfikacji istotnych warunków zamówienia, przedłuża termin składania ofert do dnia 07.11.2024r. Godzina oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

II	Odpowiedzi na pytania

W związku z wniesionymi przez Wykonawców pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu, Zamawiający publikuje treść pytań oraz odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Zwracamy się z prośbą o ujednolicenie zapisów w SWZ z załącznikami, co do wymaganej kwoty ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności. Prośba wynika z faktu, iż:
- zgodnie z zapisami rozdziału I pkt 7 (jako warunek udziału w postepowaniu stawiany Wykonawcom), ppkt 7.1 i dalej pkt 5) kwota polisy powinna opiewać na 400.00,00 zł;

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia treść załącznika nr 6 do oferty w ten sposób, że w miejsce kwoty „150 000,00 złotych” wpisuje wartość „400 000,00 zł”.
Zmodyfikowana treść załącznika nr 6 do oferty stanowi integralną część niniejszego pisma.

Pytanie nr 2 
Prosimy o korektę nr załączników do oferty. W obecnym formacie mamy:
- dwa załączniki do oferty o numerze porządkowym 12 (strony 45 i 47 w pliku „swz”)
- dwa załączniki tej samej treści (dot. kalibracji zgrzewarki) – obecnie figurują jako załącznik nr 13 do oferty (ostatnia strona w pliku „swz”) oraz jako załącznik nr 5 do oferty (str. 38 w pliku „swz”).

Odpowiedź:
Zamawiający wykreśla z treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
- załącznik nr 12 na stronie 47 SIWZ tj. oświadczenie, że Operator Zgrzewarki posiada wymagane przez Zamawiającego uprawnienia,
- załącznik nr 13 na stronie 48 SIWZ tj. oświadczenie, że zgrzewarka, która zostanie wykorzystana przy realizacji zamówienia  posiada aktualną kalibrację. 

Pytanie nr 3
W opisie technicznym do projektu budowlanego pkt 2 ppkt 1) wskazuje się, iż: „W projekcie przewidziano rozbiórkę istniejącej sieci wodociągowej w zakresie odcinków które po wybudowaniu nowych odcinków zostaną wyłączone z eksploatacji.”. W załączonym ZRF, stanowiącym zał. 1 do SWZ, brak jest pozycji dot. demontażu istn. sieci. Prosimy o ustosunkowanie się do powyższych rozbieżności. 
Odpowiedź:
W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, że dodał do ZRF pozycję dotyczącą demontażu istniejących sieci wodociągowych - pozycja 29 w ZRF.

Pytanie nr 4
Zgodnie z zapisami projektu oraz wiedzą techniczną wybudowane sieci i przyłącza powinny zostać poddane próbom ciśnienia, dezynfekcji i płukania. Zamawiający wymaga również badania wydajności hydrantów (pkt 4.5 SWZ). Brak pozycji dot. w/w zakresu robót w ZRF. Prosimy o ustosunkowanie się do powyższych rozbieżności. 
Odpowiedź:
W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, że zmodyfikował w ZRF pozycje 11, 12, 13 dotyczące prób ciśnienia, dezynfekcji i płukania sieci, dodając do opisów informacje o przyłączach wodociągowych oraz korygując ilości. 
Zamawiający dodał również pozycję nr 14 dotyczącą badania wydajności hydrantów.

Pytanie nr 5
Zgodnie z ZRF, poz. 20 do wykonania jest 39 m sieci wodociągowej PE fi160. Natomiast zgodnie z planem sytuacyjnym (rys. 01) na odc. W1-W9 (ul. Boh. Września) do wykonania jest ok. 80 m sieci wodociągowej z rur PE fi160. Proszę o ustosunkowanie się do powyższych rozbieżności. Równocześnie jeśli obmiar z planu sytuacyjnego jest tym prawidłowym prosimy o dokonanie stosownych korekt obmiaru w pozostałych pozycjach ZRF, w których uwzględnione są roboty ziemne i drogowe w zakresie odcinka W1-W9

Odpowiedź:
W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, że dokonał korekt  w ZRF dotyczących obmiarów związanych z projektowaną siecią wodociągową o średnicy 160 mm w ul. Bohaterów Września. Skorygowany obmiar znajduje się w nowo załączonym zakresie rzeczowo-finansowym robót.

Zamawiający informuje, że w ramach autokorekty zostały dokonane zmiany w innych pozycjach Zakresu rzeczowo-finansowego, poprzez dodanie/usunięcie pozycji, zmiany ilościowe lub/i zmiany w nazwach pozycji. 
Zmodyfikowany zakres rzeczowo-finansowy (załącznik nr 1 do siwz) stanowi integralną część niniejszego pisma.

III	Modyfikacja treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania Wykonawców oraz z ramach autokorekty  Zamawiający dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez zmianę treści:

1. punktu 4.2. specyfikacji istotnych warunków zamówienia, który otrzymuje brzmienie:

„4.2. Zakres przedmiotu zamówienia jest określony w pkt. 4 SIWZ z wyłączeniem wykonanych odcinków sieci od W11 do H1, W28-W28A, W27-W27C, W19-W19B, W15-W15A, W14-W14B, W45-W45B, W22-W22B. Wyłączenie nie dotyczy odcinków koniecznych do wykonania przełączenia istniejących przyłączy wodociągowych do nowobudowanej sieci wodociągowej.”.

2. punktu 15.1. specyfikacji istotnych warunków zamówienia, który otrzymuje brzmienie:

„ 15.1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej Open Nexus pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zwik_swi w terminie do dnia 07.11.2024r. do godziny 12:30.”.

3. punktu 15.2. specyfikacji istotnych warunków zamówienia, który otrzymuje brzmienie:

„15.2. Otwarcie ofert (elektroniczne na platformie zakupowej Open Nexus) nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Świnoujściu przy ul. Kołłątaja 4, w pokoju nr 4, w dniu 07.11.2024r. o godzinie 13:00.”. 

3. załącznika nr 2 do oferty - projekt umowy, § 1 ust. 2, który otrzymuje brzmienie:

„2. W zakresie przedmiotu zamówienia określonym w § 1, Wykonawca uwzględni następujące zmiany w stosunku do dokumentacji: wyłączenie wykonanych odcinków sieci od W11 do H1, W28-W28A, W27-W27C, W19-W19B, W15-W15A, W14-W14B, W45-W45B, W22-W22B. Wyłączenie nie dotyczy odcinków koniecznych do wykonania przełączenia istniejących przyłączy wodociągowych do nowobudowanej sieci wodociągowej.”.

4. Zamawiający wykreśla z treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
- załącznik nr 12 na stronie 47 SIWZ tj. oświadczenie, że Operator Zgrzewarki posiada wymagane przez Zamawiającego uprawnienia,
- załącznik nr 13 na stronie 48 SIWZ tj. oświadczenie, że zgrzewarka, która zostanie wykorzystana przy realizacji zamówienia  posiada aktualną kalibrację. 



Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian. 





Prokurent

mgr inż. Radosław Wrzeszcz




Załącznik nr 6
do oferty




............................................................
(pieczęć nagłówkowa Wykonawcy)





OŚWIADCZENIE

[bookmark: _Hlk167275309]Przystępując do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia  pod nazwą:                                „Przebudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami i zewnętrznymi instalacjami wodociągowymi w ulicy Beniowskiego w Świnoujściu”, będąc uprawnionym(-i) do składania oświadczeń w imieniu Wykonawcy:



Oświadczamy, że posiadamy aktualną polisę ubezpieczeniową z sumą ubezpieczenia na jedno lub wszystkie zdarzenia w wysokości co najmniej 400 000,00 złotych oraz że suma ubezpieczenia nie została skonsumowana przez inne roszczenia i stanowi zabezpieczenie w pełnej wysokości.
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(miejsce i data)                                                               	(podpis osoby uprawnionej do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy)
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